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•Yatırım şirketi KKR'nin PayPal'ın Avrupa'daki şimdi al sonra öde (BNPL) kredilerinin önemli bir bölümünü 

veya 40 milyar euroya (43.71 milyar $) kadarını satın almayı kabul ettiğini söyledi. BNPL, Y kuşağı ve Z 

kuşağı müşterileri arasında pandemi kaynaklı artıştan sonra popülerliğini korusa da, geçen yıl yükselen faiz 

oranları ve artan enflasyonun tüketicilerin satın alma gücünü azalttığı için sektörün kayıplarını 

hızlandırmıştı. PayPal hisseleri, yaklaşık 1,8 milyar dolar brüt hasılat elde etmesi ve yılın ikinci yarısında 

imzalanması beklenen anlaşmayla ilgili gelen haber üzerine dün artış kaydetti. Şirket, Mayıs ayında yaptığı 

ve Wall Street tahminlerinin üzerinde olan hisse başına yaklaşık %20'lik düzeltilmiş kâr büyüme tahmininin 

anlaşmayı zaten kapsadığını söyledi. Anlaşma sona erdikten sonra PayPal, 2023'te artımlı hisse geri 

alımlarına kabaca 1 milyar dolar ayırmayı ve bu yıl şimdiye kadarki toplam hisse geri alımlarında yaklaşık 5 

milyar dolarlık güncellenmiş bir görünüme katkıda bulunmayı bekliyor. Geçen yıl PayPal, 2021'e göre 

yaklaşık %160 artışla dünya çapında 20 milyar dolardan fazla BNPL ödeme hacmini işledi.  

 

•Elektrikli araç üreticisi Rivian, Tesla'nın şarj standardını benimsemeyi kabul ettiğini, müşterilerin ABD'nin 

en büyük şarj ağına erişmesini sağladığını söyledi. Kendi küçük hızlı şarj cihazı ağına sahip olan Rivian'ın 

müşterilerinin, 2024 baharında Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada'daki adaptörlerle 12.000 Tesla 

Supercharger'a erişebileceklerini ifade etti. Rivian ayrıca 2025'ten itibaren araçlarında Tesla tarzı bir şarj 

portunu standart hale getireceğini belirtti. ABD Enerji Bakanlığı'na göre Tesla'nın Supercharger'ları, 

Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan toplam hızlı şarj cihazlarının yaklaşık %60'ını oluştururken, 

Tesla'nın Supercharger'larını kullanma ücretlerini içeren hizmetler ve diğer gelirler, geçtiğimiz çeyrekte 

gelirin %10'undan biraz daha azını oluşturdu.  

 

•Meta, "Voicebox" olarak bilinen ve konuşma üreten yeni yapay zeka sisteminin kötüye kullanım riskinden 

dolayı henüz piyasaya sürülmeyeceğini açıkladı. Meta'nın duyurduğu ve 6 dilde konuşma üretebilen 

sistemle ilgili şirketten yapılan açıklamada, Voicebox'ın suistimal gibi riskler nedeniyle henüz piyasaya 

sürülmeyeceği belirtildi. 

 

•Avrupa rekabet otoritesi düzenleyicileri Adobe'nin bulut tabanlı tasarımcı platformu Figma için yaptığı 20 

milyar dolarlık satın alma anlaşması hakkında resmi bir soruşturma başlatmaya hazırlandığı bildirildi. AB 

yetkililerinin rekabetin bozulması endişeleri nedeniyle aylarca sürebilecek ve nihayetinde anlaşmayı 

tamamen rayından çıkarabilecek ayrıntılı bir soruşturma başlatmayı planladığını bildirdi. 

 

•Başbakan Olaf Scholz, Intel’in Magdeburg'da iki çip üretim tesisi geliştirmek için 30 milyar eurodan fazla 

harcama yapacağını söyledi. Intel, bunun karşılığında Alman hükümeti ile yaklaşık 10 milyar euro değerinde 

sübvansiyon konusunda anlaştı. Intel CEO'su Pat Gelsinger, "Almanya ve AB'de canlı, sürdürülebilir, önde 

gelen bir yarı iletken endüstrisi vizyonunu gerçekleştirdikleri" için Alman federal hükümetine ve 

Magdeburg'un bağlı bulunduğu Saksonya-Anhalt eyaletine minnettar olduğunu ifade etti. Almanya'daki 

anlaşma, Intel'in dört gün içindeki üçüncü büyük yatırımı oldu. Cuma günü, başka bir Avrupa Birliği üyesi 

olan Polonya'da 4,6 milyar dolarlık bir çip fabrikası planlarını açıklarken, İsrail Pazar günü Intel'in ülkedeki 

bir fabrikaya 25 milyar dolar harcayacağını açıkladı. 
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TEKNİK ANALİZ   (TEKNOLOJİ SEKTÖRÜ) 
ADOBE  (ADBE) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 501.65 seviyesinin kırılması halinde önce 518.50 ve arkasından 537.40 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 483.90 desteğinin altında önce 474.37 ve arkasından 440.30 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT: Hisse açıklanan bilanço sonrasında yükselişini sürdürüyor. Önemli direnç bölgesini test eden hisse 
474.37 desteğinin üzerinde kaldığı sürece yükseliş eğilimi devam edebilir. Bu desteğin altında satışlar ön plana 
çıkabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 227,14 B

FİYAT/KAZANÇ 47,24

TEMETTÜ VERİMİ

1 YILLIK DEĞİŞİM 37,25%

HİSSE BAŞINA KAR 10.5 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 19 EYLÜL  2023

ADOBE
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INTEL   (INTC) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 37,70 seviyesinin kırılması halinde önce 40,43 ve arkasından 43,41 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 34,58 desteğinin altında önce 32,30 ve arkasından 30,50 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT: Hissenin satış trendini kırdıktan sonra sert yükselişi devam ediyor. 34,58 desteğinin üzerinde bu 
yükseliş eğilimi devam edebilir. Bu desteğin kırılması halinde düşüşler ön plana çıkabilir.  

KAYNAK: Marketwatch 
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PAYPAL  (PYPL) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 67.88 seviyesinin kırılması halinde önce 72.25 ve arkasından 78.00 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 65.33 desteğinin altında önce 62.96 ve arkasından 58.90 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT:  Hisse her ne kadar alçalan üçgeni aşağı kırmış gözükse de 62.96 desteği kırılmadığı sürece alış 
baskısında olduğu unutulmamalıdır. Bu seviyenin altında ancak düşüşlerde bahsedebiliriz.  

KAYNAK: Marketwatch 
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(FİNANS SEKTÖRÜ) 

PİYASA DEĞERİ 74,12 B

FİYAT/KAZANÇ 25.53

TEMETTÜ VERİMİ

1 YILLIK DEĞİŞİM -8,88%

HİSSE BAŞINA KAR 2.36 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 26 TEMMUZ 2023

PAYPAL
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VISA   (V) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 229.80 seviyesinin kırılması halinde 
önce 235.97 ve arkasından 248.30 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 221.52 desteğinin altında 216.13 ve arkasından 208.90 
desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
 
NOT: Hisse 221.52 desteğinin üzerinde alış baskısını devam 
ettirebilecekken bu seviyenin altında satışların hızlanması beklenebilir. 
 

KAYNAK: Marketwatch 
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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PİYASA DEĞERİ 469,07 B

FİYAT/KAZANÇ 30,50

TEMETTÜ VERİMİ 0,79%

1 YILLIK DEĞİŞİM 20,47%

HİSSE BAŞINA KAR 7,49 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 25 TEMMUZ 2023

VISA

https://twitter.com/ikonmenkulnews
https://www.instagram.com/ikonmenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul-degerler/
https://youtube.com/user/IKONMenkul
https://www.facebook.com/Ikonmenkul
https://pin.it/tazc8Gt
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